rahavirran ja käyvän arvon
suojaus - -27 303 -27 303

Valuutanvaihtosopimus,
rahavirran ja käyvän arvon
suojaus 231  - 231

Yhteensä 231 -27 303 -27 072

Korkojohdannaiset 31.12.2018

1 000 EUR
Positiivinen
käypä arvo

Negatiivinen
käypä arvo

Netto
käypä arvo

Korkojohdannaiset,
suojauslaskennan
ulkopuolella - -3 149 -3 149

Korkojohdannaiset,
rahavirran ja käyvän arvon
suojaus - -7 463 -7 463

Valuutanvaihtosopimus,
rahavirran ja käyvän arvon
suojaus - -1 029 -1 029

Yhteensä - -11 640 -11 640

Koskien IFRS 7:n mukaista korkojen herkkyysanalyysiä.
Mikäli euromääräisten velkojen korkotaso olisi ollut
vuoden 2019 ajan yhtä prosenttiyksikköä korkeammalla
/ matalammalla tasolla ja kaikkien muiden muuttujien
pysyessä ennallaan, kauden voitto ennen veroja olisi ollut
3,2 (1,3) miljoonaa euroa pienempi / 0,5 (2,1) miljoonaa
euroa suurempi, johtuen vaihtuvakorkoisten velkojen ja
suojaavien instrumenttien korkovirroista sekä muiden
kuin suojauslaskentaan määritettyjen korkojohdannaisten
markkina-arvon muutoksesta. Vaikutusta oman pääoman
muihin eriin ei ole. Seuraava taulukko havainnollistaa
herkkyysanalyysiä.

C A RU N A- KO N S ER N I T O I M I N TA K ER T O M U S J A
KO N S ER N I T I L I N PÄ ÄT Ö S 2 01 9

38

31.12.2019

Tulos-
laskelma

Oma
pääoma

MEUR + 1% - 1% + 1% - 1%

Velat -5,8 2,1 - -

Korkojohdannaiset

Suojauslaskentaan
määritetyt 2,6 -1,6 - -

Muut kuin
suojauslaskentaan
määritetyt - - - -

Yhteensä -3,2 0,5 - -

31.12.2018

Tulos-
laskelma

Oma
pääoma

MEUR + 1% - 1% + 1% - 1%

Velat -2,0 2,7 - -

Korkojohdannaiset

Suojauslaskentaan
määritetyt 0,7 -0,6 - -

Muut kuin
suojauslaskentaan
määritetyt - - - -

Yhteensä -1,3 2,1 - -

Luottoriskit
Caruna Treasuryn vastuulla on hallinnoida luottoriskiä
valitsemalla vastapuolet huolellisesti ja hajauttamalla
transaktiot riittävälle määrälle eri rahoituslaitoksia ja
muita vastapuolia.

Luottoriski syntyy, jos asiakas, velallinen tai muu
vastapuoli ei suoriudu sopimusperusteisista maksuistaan.
Caruna-yhtiöiden asiakkaille voidaan asettaa sähköntoimi-
tussopimusta tai liittymissopimusta tehtäessä vakuus tai
ennakkomaksu sähköntoimitussopimukseen perustuvien
saatavien maksamisesta. Vakuuksilla suojaudutaan mah-
dollisten luottotappioiden varalta. Carunan toimiessa
lainanottajana luottoriskin määrä kasvaa, jos merkittävä